
Komunikat 
z posiedzenia Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

w dniu 26.06.2025 roku. 
    

Posiedzenie otworzył Prezes Okręgu PZW w Siedlcach Kol. Mirosław Jarosławski i przywitał 
wszystkich obecnych członków PZO. Następnie stwierdził obecność 5 członków Prezydium ZO PZW w 
Siedlcach, przez co zachowane jest kworum i zdolność do podejmowania uchwał.  
   Porządek obrad: 

1. Informacja o stanie realizacji budżetu Okręgu. 
2. Informacje o podziale środków SSR na II półrocze 2025 roku. 
3. Omówienie propozycji planu pracy Prezydium ZO i Zarządu Okręgu na II półrocze 2025 roku. 
4. Sprawy różne. 

 
Ad.1.  

Punkt ten wspólnie przedstawili zebranym Kol. Rafał Kuczborski dyrektor biura Okręgu PZW w 
Siedlcach, Kol. Małgorzata Pachecka - główna księgowa oraz Kol. Robert Jasiński - skarbnik Zarządu 
Okręgu PZW w Siedlcach.  

Stan przychodów statutowych na koniec maja został zrealizowany w 88%, ilość członków 
Okręgu jest o 76 mniejsza niż w roku 2024. Wydatki jak na razie nie przekraczają zaplanowanych 
wskaźników, nie widać zagrożeń w kwestii realizacji budżetu na rok 2025. 
 
Ad.2. 

Kol. Stanisław Jakubik wiceprezes ds. ochrony i zagospodarowania wód poinformował 
zebranych, że sytuacja w poszczególnych grupach terenowych SSR jest bez zmian. Stwierdził, że 
zadysponowane środki na I półrocze w znacznym stopniu są niewykorzystywane co może sugerować 
spadek aktywności grup terenowych. Kol. Robert Jasiński omówił ten aspekt na przykładzie SSR Mińsk 
Mazowiecki. Podział grup w Mińsku Mazowieckim został tak zaplanowany, aby strażnicy mieli jak 
najbliżej do miejsc kontrolowanych. Pozwoliło to na znaczne oszczędności w zakresie płatności za 
delegacje, być może podobnie jest i w innych grupach terenowych. Kol. Jakubik stwierdził, że będzie 
nadal analizował spływające raporty z działań grup i w związku z tym zaproponował podział środków 
na II półrocze zgodnie z zaplanowanymi kwotami, z którymi zapoznał zebranych. Prezydium ZO PZW w 
Siedlcach uchwałą nr 66 jednogłośnie zatwierdziło podział środków dla SSR na II półrocze roku 2025. 
 
Ad.3. 

Kol. Rafał Kuczborski przedstawił zebranym plan pracy Prezydium Zarządu Okręgu i ZO na II 
półrocze roku 2025. Po omówieniu i wniesieniu kilku uwag, plan pracy został uchwałą nr 67 
jednogłośnie zatwierdzony przez zebranych. 
 
Ad.4. 

Kol. Wiesław Lipiec kapitan sportowy Okręgu w Siedlcach poinformował zebranych, iż ukazał się 
komunikat GKS o Mistrzostwach Polski w wędkarstwie brzegowym. Komunikat ten zawiera informację, 
że w w/w mistrzostwach może wziąć udział Mistrz i Wicemistrz Okręgu, koszt opłaty startowej to 600 
zł od zawodnika (dot. 3 dni). Kol. Mirosław Jarosławski prezes ZO PZW w Siedlcach przypomniał, że 
zgodnie z podjętymi uchwałami Okręg na w/w zawody wysyła i refunduje koszty tylko Mistrzowi 
Okręgu. 

Do Okręgu wpłynął wniosek z Koła nr 13 „Trzynastka” z Mińska Mazowieckiego w sprawie 
przyznania „Medalu Okręgu” dla pani Iwony Polak. Po omówieniu wniosku przez Kol. Roberta 
Jasińskiego został on uchwałą nr 68 zatwierdzony jednogłośnie. 



Kolejny wniosek wpłynął z Koła nr 26 z Węgrowa, w sprawie nadania tytułu instruktora szkolenia 
młodzieży PZW dla Kol. Michała Wojtyńskiego. Wniosek został zatwierdzony jednogłośnie uchwałą nr 
69. 

Kolejne pismo zostało skierowane przez Koło nr 26 z Węgrowa do Komisji ds. Młodzieży, w 
sprawie pomocy w uzyskaniu bezpłatnych zezwoleń na wędkowanie dla uczestników obozu 
wędkarskiego organizowanego przez w/w koło. 

Kol. Paweł Kruk rzecznik dyscyplinarny Okręgu poinformował zebranych, że w sprawie Kol. 
Piotra Czupryny, ukaranego 01.04.2025 r. karą upomnienia przez Okręgowy Sąd Koleżeński, zostało 
wysłane odwołanie od tej kary do GSK PZW. W dniu 09.06.2025 r. GSK PZW uchylił wyrok Sądu 
Okręgowego w Siedlcach i skierował sprawę do rozpatrzenia przez Okręgowy Sąd Koleżeński Okręgu 
PZW w Radomiu. 
   

Wobec wyczerpania porządku obrad oraz braku pytań, prezes Mirosław Jarosławski zamknął 
posiedzenie PZO PZW w Siedlcach.  

 
 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach                                                       Prezes ZO PZW w Siedlcach 

         Tomasz Piotrowski                                                                          Mirosław Jarosławski 

 

 

 

 

 

 

 


